广东省农村专业技术协会

关于征集海（淡）水养殖产业专家与企业
信息入库的通知

各基层农技协组织、人才专家库海（淡）水养殖领域专家、

会员单位、科技小院、各相关单位：

为了进一步提升海（淡）水养殖产业的技术创新能力、

市场适应能力和可持续发展水平，打造一个覆盖全省乃至全

国的海（淡）水养殖产业专家与企业之间的信息交流平台，

以促进技术、经验、资源的共享。广东省农技协现向人才专

家库海（淡）水养殖领域专家、协会会员企业征集相关入库

信息，具体通知如下：（见公众号阅读原文、广东省农村专

业技术协会官网）：

一、建设目标

打造成为海（淡）水养殖产业专家与企业的信息交流、

技术合作与资源共享的平台。

二、背景与意义

1、搭建高效沟通桥梁，促进专家与企业间的深度交流

与合作。

2、推动技术创新与成果转化，提升产业核心竞争力。

3、优化资源配置，助力产业升级与可持续发展。

三、征集领域

海（淡）水养殖产业

四、征集对象

各基层农技系统、人才专家库海（淡）水养殖领域专家、

协会会员企业（养殖）、各相关单位

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

五、收集时间

8 月 1 日-8 月 31 日

六、入库需提供的材料及注意事项

1、线上征集：请通过广东省农村专业技术协会项目

申报系统（http://sbxt.gdsnjx.com）进行注册并填写信

息。

2、信息收录：经审核后的统一线上收录，并组织专

人服务对接。

3、填写征集信息后，请扫一下以下二维码添加工作

人员入群，备注：学校+姓名/企业名+姓名。

4 、 已 在 库 专 家 不 需 重 新 在 申 报 系 统

（http://sbxt.gdsnjx.com）进行注册并填写征集信息。

直接添加工作人员入群核对信息入库。（原侧上只征集

在库专家、协会会员单位）

5、系统上传（1）《海（淡）水养殖产业专家/企业信息

表》+（2）佐证材料，《信息表》见附件 1；

6、《专家/企业信息入库表》需 PDF 文件上传，其它佐

证材料可压缩成文件或 PDF 格式上传系统，上传压缩或 PDF

文档不可超１０M；

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

六、联系方式

联系人：陈鸿泽

电 话：15360066016（微信同步）

系统技术咨询：020-22162647

邮 箱：gdnjx123456@126.com

地 址：广州市黄埔区萝岗（香雪地铁站）锐丰中心

3 栋 2005-06 室（邮编：510530）

广东省农村专业技术协会

2024 年 7 月 30 日

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会